Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района                                                      Еврейской автономной области
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2015

                           № 30
с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий по созданию условий для обеспечения жителей Волочаевского сельского поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания на 2015 год
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по созданию условий для обеспечения жителей Волочаевского сельского поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания на 2015 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 06.03.2015 № 30

План

мероприятий по созданию условий для обеспечения жителей Волочаевского сельского поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания на 2015 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

реализации
	Капитальные вложения (рублей)
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	226 700

	1
	Содержание бани:

	1.1
	Возмещение расходов за потребляемую электроэнергию
	в течение года
	184 100
	Волокитин Е.Н.

Головач О.А.

	1.2
	Приобретение и доставка угля
	в течение года
	42 600
	Волокитин Е.Н.

Зайчук Н.В.